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Referat frå styremøte 18.mars 

Tilstade: Steffen Vestheim Sævdal, Maria Murberg, Sandra Morken Reigstad, Mathilde Blommedal 
Bauge, Ida Thomassen, Remy Stordal, Aleksander Rikstad og Stian Risnes ( var tilstade på ahlve 
møte) og klubbleiar ungdomskoordinator Katarina Birkeland.  
Ikkje til stade: Sigrid Aven Storheim 
 
Møteleiar: Styreleiar Steffen Vestheim Sævdal 
 
Sakliste:  
14/15: Godkjenning av innkallinga 
Innkallinga vart godkjent.  
15/15: Val av ny styreleiar og nestleiar 
Styreleiar Thomas Rikstad har trukket seg frå styret. Klubbstyret bestemte seg for å ha nytt val av leiar og 
nestleiar. Steffen og Aleksander stilte til val.  
Med fleirtallet av stemmene vart Steffen vald til leiar i styret og Aleksander som nestleier.  Steffen overtok 
som møteleiar.  
16/15: Kva ynskjer me med ein ungdomsklubbstyre 
Styret ynskjer å være med å bestemme kva pengane til klubben blir brukt til, være med å bestemme og 
planlegge arrangement. Samarbeide med ungdomskoordinatoren i å sette opp aktivitetsplan kvart halvår. 
Styret ynskjer å være med å bestemme aktivitet på klubbkvelder og arrangement.  
17/15: Paintball 
Ungdomsklubben har mottat ei gåve frå Kristian Torsvik på paintballutstyr til ein sum av kr 80 000,- 
Styret diskuterte bruken av utstyret og planlegging rundt ei turnering etter konfirmasjonstida i mai.  
Styret ynskjer å være med å finne bane, finne dato og pris før turneringa.  
Det er ynskjer om litt frie kamper etter turneringa.  
 
Steffen forslo at me vurderer om dei nye vestene skal leigest ut eller om alle kan bruke dei. Dette vert tatt 
opp på neste møte.  
Remy foreslo at klubben kunne skaffe eit flagg til paintballen med klubben eller LARM sin logo på. Katarina 
høyrer med ungdomskoordinatoren på Austrheim om ho kan skaffe eit flagg med LARM logoen på. 
På neste styremøte går heile styret på skogstur, der me leiter etter baner. Steffen høyrer med faren om 
skogen deires kan brukes.  
18/15: Arbeidsoppgåver/ arbeide i grupper 
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Steffen delte styremedlemmene opp i grupper etter ynskje.  
-Filmkveld, facebook 
Ida og Maria laget arrangement og planlagte filmkveld for barn og ungdom onsdag 25. mars.  
- Pynt og vakter til supernatural party fredag 27.mars 
Steffen, Sandra og Mathilde arbeidet med å finne pynt til Supernatural party fredag 27.mars og få tak i 
vakter. Sandra har oppgåve og publisere på arrangementet og ungdomsklubbstyret om vakter.  
-Klubbgensere  
Remy og Aleksander arbeide med å få tak i klubbgensere. Dei mottok logon som Thomas Frotjold 
Valdersnes har laget og sendte den saman med forespørsmål på mail til reklame huset i Knarvik.  
Skateramp- Katarina arbeidet videre med skateramp søknaden  
19/15: Ymse 
Sommerball/fleireball: Astrid sendte melding av ungdommer ynskjer fleire ball istede for temafester. Styret 
var enig og skal prøve å få til eit vår/sommerball i mai/juni. Katarina må sjekke med ungdomsklubben om 
Austrheim om LARM ( Radøy og Austrheim) skal arrangere SKUMPARTY i juni.  
 
 
 
Med helsing 
 

 

Katarina Birkeland   
ungdomskoordinator  
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